

ربودن نوازنده به فرمان خواننده

مردان جوان که به اتهام ربودن مرد نوازنده بازداشت شده‌اند، می‌گویند فرمان ماجرا از نسوی زنی خواننده صادر شده است.

به گزارش جوان، چندروز قبل خودروی عبوری در یکی از جاده‌های روستایی شهرستان پاکدشت متوجه مرد دست و پابسته‌ای در بیابان‌های اطراف شد که تلاش می‌کرد خودش را به جاده برساند. راننده با دیدن این صحنه خودرواش را متوقف کرد و به طرف مرد گرفتار شده رفت و طناب دست پای مرد جوان را باز کرد که فهمید چند ساعت قبل دو مرد غریبه وی را ربوده و پس از کتک کاری و سرقت اموالش او را داخل بیابان با دست و پای بسته رها کرده‌اند.

مرد جوان که هنوز آثار ترس و وحشت در چهره‌اش نمایان بود با کمک راننده به اداره پلیس رفت و از دختر جوانی به نام شهلا و دو پسر ی که به دستور شهلا او را ربوده بودند به اتهام آدم‌ربایی، ضرب و جرح و سرقت اموالش شکایت کرد.

■ **مأمور نما**

وی در توضیح ماجرا گفت: من موسیقیدان هستم و پیانومی نوازم حدود ۷ساعت قبل نامزم که شهلا نام دارد با من در یکی از خیابان‌های منطقه سعادت‌آباد در شمال تهران قرار ملاقات گذاشت. قرار بود با هم درباره مراسم ازدواجمن صحبت کنیم که سر قرار نرفتم. دوفنری به طرف پارکی در حرکت بودیم که خودروی پژو پارسی سدراه ما شد و دو مرد جوان از داخل آن بیرون

آمدند و خودشان را مأمور پلیس معرفی کردند. آنها از من سوال کردند که چه نسبتی با شهلا دارم که گفتم نامزدم است، اما قبول نکردند و گفتند باید همراه آنها به اداره پلیس بروم. من به رفتار و کارهای آنها مشکوک شدم و احتمال دادم آنها مأمور نام هستند و به همین دلیل خواستم با شماره تلفن ۱۱۰ پلیس زنگ بزنم و گزارش بدهم که به زور مرا گرفتند و سوار خودرو کردند. داخل خودرو و دست و پای مرا با طناب بستند و بعد حرکت کردند تا اینکه ساعتی بعد متوجه شدم داخل بیابانی خودرویشان را متوقف کردند.

■ **شکنجه و سرقت اموال**

مردان خشن ابتدا بدون اینکه سؤالی از من بپرسند مرا به شدت کتک زدند و ساعتی شکنجه دادند و بعد هم از من خواستند که از تباطلم را با شهلا قطع کنم. آنها مرا حتی تهدید به مرگ کردند و گفتند اگر موضوع را به پلیس خبر بدهم یا ارتباط را با شهلا ادامه دهم مرا می‌کشند و جسد مرا در همین بیابان‌ها رها می‌کنند. هر چقدر التماس کردم دست و پای مرا باز کنند فایده‌ای نداشت و سرانجام پس از سرقت اموال و کارت‌های بانکی ما مرا به صورت دست و پابسته در همان بیابان‌ها رها کردند و خودشان رفتند. پس از این به زحمت خودم را به نزدیکی جاده روستایی رساندم و تلاش کردم که راننده‌های عبوری متوجه من شوند و جانم را نجات دهند که چند ساعت بعد راننده‌ای متوجه‌من شد و به کمک من آمد.

زیرساخت‌های ترافیکی گنجایش افزایش خودرو را ندارد

افزایش ترافیک در کلانشهرها گنجایش افزایش خودرو را ندارد.

که هیچ ماشین فرسوده‌ای از چر خه خارج نمی‌شود. سردار سیدکمال هادیانفر در حاشیه همایش فصلی رؤسا و فرماندهان پلیس راهور گفت: ما بسا برنامه وزارت صمت برای افزایش تولید خودرو مخالفتی نداریم، اما باید موضوع اسقاط خودروهای فرسوده نیز در برنامه وزارت صمت و سازمان حفاظت محیط زیست قرار بگیرد و آن را در اولویت قرار دهند تا از آن طریق یک تناسی میان ورود خودروهای جدید و خروج خودروهای فرسوده برقرار شود.

وی درباره تغییر ساعت طرح ترافیک پایتخت هم گفت: طرح ترافیک بین ۱۰ تا ۵ تا درصد در موضوع ترافیک و کاهش آن تأثیر دارد و نسخه‌ای نهایی برای موضوع ترافیک نیست.

کنار آن باید تناسب ورود خودروها و اسقاط خودروها، توسعه نولوگان حمل و نقل عمومی، نوسازی نولوگان حمل و نقل عمومی و دیگر موارد نیز مدنظر قرار بگیرد که سازمان‌های مسئول باید در این زمینه وظایف خود را انجام دهند. با توجه به شیوع کرونا و تأکیداتی که در خصوص استفاده از ۰۴درصد نولوگان

فراخوان شماره ۱۳– ۱۴۰۰ آگهی فراخوان

بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد یک قطعه زمین با کاربری ورزشی جهت احداث باشگاه و مجموعه ورزشی ورزشهای رزمی در اراضی ناحیه شهری مهرگان تحت پلاک ثبتی ۵۷ فرعی از ۳۳ اصلی بخش ۱۴ قزوین به شرح جدول ذیل از طریق فراخوان عمومی در قالب ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت بصورت اجاره به شرط تملیک (حداقل ۲۵ درصد نقد الباقی در اقساط ۵ ساله) به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط (دارندگان موافقتنامه اصولی معتبراز مراجع ذیصلاح اداره کل ورزش و جوانان استان برای ناحیه شهری مهرگان) و صرفا با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) واگذار نماید.

قیمت کل (ریال)	سپرده شرکت در فراخوان (ریال)	آدرس
۱۱۶۲۵۰۰۰۰۰	۵۸۱۲۵۰۰۰۰	ناحیه شهری مهرگان – محدوده شمالی بلوار امام رضا و شرق مجموعه ورزشی پوریای ولی

تاریخ انتشار : ۱۴۰۰/۸/۱۱ و ۱۴۰۰/۸/۱۲ مهلت دریافت اسناد مزایده : ۱۴۰۰/۸/۱۵ تاریخ بازدید : ۱۴۰۰/۸/۱۷ مهلت ارسال پیشنهاد : ۱۴۰۰/۸/۲۵

تاریخ بازگشایی : ۱۴۰۰/۸/۲۶ تاریخ اعلام به برنده : ۱۴۰۰/۸/۲۶

بدیهی است انتخاب خریدار با درنظر گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادی و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت و مدت زمان واریز اقساط در زمان کواتهتر می باشد.**شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی** برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد . کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی وانتخاب می باشد.

علاقمندان به شرکت درفراخوان می بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروقایل مزایده گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴ و یا ۱۴۵۶۱۰۴۵۶ ادخلی ۵ تماس حاصل نمایند نمایند .

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین شناسه آگهی ۱۳۱۶۴۱۶

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۵۸

قاتل شناسنامه اش را جا گذاشته بود

تحقیقات پلیس پایتخت پس از رزم‌گشایی از قتل‌راننده تاکسی اینترنتی نشان داده که قاتل ۱۶ساله شناسنامه‌اش را در خودرو جاگذاشته بود.
متهم در حالی که ابتدا اعتراف کرده بود با همدستی یکی از دوستانش مرک تکیه قتل شده حالا حرقش را تغییر داده و مدعی است به تنهایی دست به جنایت زده است.
به گزارش جوان، شامگاه چهارشنبه ۲۸مهرماه امسال قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری کن از قتل مرد جوانی با خیر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

تیم جنایی در نزدیکی کلاترسری در جاده خاکی منتهی به رستوران کوهستانی با جسد مرد جوانی روبرو شدند که بر اثر خفگی ناشی از فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده بود.
بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول راننده تاکسی اینترنتی است که روز قبل تعدادی مسافر جا‌به‌جا کرده است.
در حالی که در تحقیقات مشخص شد آخرین مسافر وی پس ر ۱۶ساله‌ای به نام کامیار بوده به مأموران پلیس خبر رسید خودروی مقتول پس از تصادف در یکی از خیابان‌های شهرستان همدان رها شده است.
مأموران در بازرسی از داخل خودرو شناسنامه کامیار را کشف کردند که حکایت از داشت وی پس از فرار شناسنامه‌اش را داخل خودروی مقتول جا گذاشته است.
مأموران خیلی زود موفق شدند کامیار را در شهرستان ایلام بازداشت کنند.
متهم ابتدا اعتراف کرد که با همدستی یکی از دوستانش به نام ارشیا مرک‌تکیه قتل شده اما روز گذشته اظهاراش را تغییر داد و گفت که به تنهایی دست به جنایت زده است.
ارشیا هم بعد از بازداشت گفت که در ارتکاب قتل نقش نداشته است.
در شاخه دیگری از تحقیقات کامیار صبح دیروز هم با انتقال به دادسرای امور جنایی تهران ماجرا را



جواب مثبت داد. ما باهم قرار گذاشته بودیم که برای ادامه کار به خارج از کشور برویم و او هم قبول کرده‌بود، اما مدتی قبل نظرش عوض شد و گفت تصمیم‌به مهاجرت ندارد.از طرفی من خواستگار تازه‌ای پیدا کرده‌بودم که مقیم کشور آمریکا بود و فکر کردم اگر با او ازدواج کنم به همه از روهایی می‌رسم که تصمیم گرفتم.به بابک جواب‌نه بدهم.بابک وقتی شنید گفت باید کادوهایی که در این دو سال به من داده‌بود پس دهم، او همیشه مزاحم من بود که در نهایت پسر عموم و دوست او را اجیر کردم تا بابک را گوشمالی دهند که مرا رها کند. دو متهم دیگر هم در بازجویی‌ها ادعا کردند که به دستور شهلا فقط قصد گوشمالی بابک را داشته‌اند و هدفشان آدم‌ربایی نبوده است. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

پلیس فصیحی

پلیس مجرم!

این که مأمور پلیس در جریان تعقیب و گریز به سمت مجرم تیراندازی بکند یا نکند ممکن است به چند اتفاق منجر شود. اگر تیراندازی کند و تیرش به هدر برود، در باره این‌که چه چرا تیرش به هدف اصابت نکرده و مجرم فرار کرده باید به مقام بالاتر از خودش توضیح دهد، اما اگر تیر و پلیس به هدف اصابت کند و منجر به مرگ مجرم یا مجروح شدن وی یا نقص عضو او شود تاأسف ماجرا بیش از همه گریبان مأمور پلیس را خواهد گرفت. موضوع یکی از پرونده‌های مطرح‌شده در محاکم قضایی از جمله همین آمد و شد مأموران پلیس به محاکم جنایی است که باید تا فرجام پرونده پله‌های دادگستری را بالا و پایین کنند. آنها باید به قاضی اثبات کنند که در جریان تعقیب و گریز قانون استفاده از سلاح را رعایت کرده‌اند.

یعنی گلوله‌های اول را هوایی شلیک کرده و بعد به سمت کمر به پایین مجرم تیراندازی کرده‌اند. فراموش نکنید که همه این اتفاق‌ها باید در کسری از ثانیه رقم بخورد. این که مجرم سوابق مجرمانه بسیاری داشته، همراه خودش مواد مخدر، اموال سرقتی یا سلاح داشته بی‌وسه‌هایی است که در مرتبه بعد قرار می‌گیرد و به عنوان ادله‌ای برای اثبات بی‌گناهی پلیس به دادگاه ارائه می‌شود. در کسوت خبرنگار شاهد محاکمه بسیاری از این مأموران پلیس بوده‌ام که با برانث از قتل عمد به پرداخت دیه محکوم شده یا می‌شوند. در بهترین حالت ممکن است که دیه مجرم از بیت‌المال پرداخت شود. روی سخنم این است که حمایت قانونی قاطع از مأمورانی که در جریان عملیات‌ها حضور دارند صورت نمی‌گیرد.

این بدان معنا نیست که کشتار مجرمانه در شهرها اتفاق بیفتد، اما این پرسش مطرح می‌شود که آیا این دسته از مأموران بازهم در جریان عملیات‌های پلیسی حاضر به شلیک به سمت مجرمان خواهند شد؟ محکومین این دسته از مأموران منجر به استخاله سایر مأموران و قواعت مجرمان نمی‌شود؟ این که بخشی از توان پلیس باید به اتهام قتل مجرمان پله‌های دادگستری را بالا و پایین کنند و کانون خانواده‌شان در اضطراب بماند یعنی حمایت قانون فعلی از آنها کفایت نمی‌کند.



متهم: همسرم فریب خورد زندگی‌مان تباه‌شد

این موضوع باشم تا حقیقت برایم روشن شود. این شد که مهمان‌را زیر نظر گرفتم و فهمیدم آن شب قرار است به یک مهمانی مردم در فرمانیه برود. همه کارهایم را تنظیم کردم و او را تعقیب کردم. متوجه‌شدم آن مهمانی یک پارتی مختلط از زن و مردی است که در خانه یکی از دوستان همسرم گرفته شده‌است. من هم به آنجا رفتم و زنگ خانه را زدم. صاحب‌خانه فکر کردم از مهمانان آن پارتی باشم این شد که در را باز کرد و من وارد خانه شدم. دیدم همسرم کنار مرد غریبه نشسته است. دست دادم و باز خفتم و چند نفر از مهمانان چند ضربه نیز به همسرم زدم. همسرم خوتین روی زمین افتاد. بلافاصله باورژانس تماس گرفتم و بعد مأموران را باخبر کردم.»

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد. پرونده با شکایت چند نفر از مهمانان آن جن که ضربه چاقوی متهم زخمی شده بودند در حال کامل شدن بود که فرزندان عمار اعلام رضایت کردند، اما پدر و مادر مقتول پیگیر پرونده نشدند و خواسته‌شان را اعلام نکردند.

با گذشت ۱۲سال از حادثه متهم توانست رضایت‌شاکیان پرونده و پدر و مادر مقتول را نیز جلب کند. به این ترتیب پرونده این ماجرا گفت: «من و مهمان سال‌ها قبل از آن که می‌گفت از مزاحش عکس و فیلم تهیه کرده‌است که می‌تواند با نشان دادن آنها تصاویر داعیاش را ثابت کند. از خواستم عکس‌ها را به من نشان دهد. با دیدن آن عکس‌ها خیلی به هم ریختم این شد که ابتدا با خودم مزاح صحبت کردم، اما او طرفه رفت و مدعی شد دخترمان دروغ می‌گوید و این عکس‌ها ساخته خوداوست.»

متهم در خصوص قتل گفت: «همسرم حرف‌های دخترمان را قبول نکرد، اما با دیدن آن عکس‌ها تصمیم گرفتم پیگیر

یاد پدین همسرش کنار مردی غریبه،

آن هم در یک مهمانی شبانه کنترل رفتارش را از دست داده و او را به قتل رسانده‌است. این حادثه ۱۲سال قبل در یکی از پارتی‌های شمال تهران اتفاق افتاده‌است. متهم پرونده که در زندان به سر می‌برد توانسته رضایت خانواده همسرش را جلب کند. او به قضات دادگاه گفت که اگر همسرش فریب نمی‌خورد و به او خیانت نمی‌کرد زندگی‌شان این‌طور تباه نمی‌شد.

به گزارش جوان، سال ۸۷ مأموران پلیس از درگیری خونین در یک مهمانی شبانه در خیابان فرمانیه تهران باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد در آن درگیری مرد جوانی به نام عمار با ضربات چاقو چند نفر از مهمانان از جمله همسرش مهمان‌را زخمی و راهی بیمارستان کرده‌است. عمار ۴۵ساله که در محل حضور داشت بازداشت شد. تحقیق در این زمینه‌نامه داشت که از بیمارستان خبر رسید همه مهمانی که در آن حادثه زخمی شده بودند تحت‌درمان قرار دارند، اما همسر عمار بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است.

 بر گ سبز خودرو سواری سیستم : پژو تیپ : ۴۰۵GLX-XUV رنگ : نقره ای- متالیک مدل: ۱۳۹۳ به شماره انتظامی : ۴۱۲ س ۹۵ ایران ۸۴ شماره موتور : ۰۳۴۷۸۸۰- ۱۲۴K شماره شاسی : ۹۶۹۷۳۲۶۱۰۱CA۱EH۴NAAM به مالکیت آقای علی نیرومند مرادی نژاد با شماره کد ملی : ۳۳۹۲۰۲۵۹۹۸ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبزو سبند کمپانی پژو ۲۰۶ هاچ بک مدل ۱۳۸۳ به رنگ خاکستری متالیک و شماره شاسی ۸۳۶۲۸۵۲۸ و شماره شاسی FSS۱۴۷۴۴۲۲۵ شاسی ۳۷۵۳۲۷۵ د ۳۷۵ ایران ۵۹ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گلستان